Camalaú, quinta-feira,  07 de  maio de 2020 - Edição n ° 049

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

REPLUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA GP nº 026/2020.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO
E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMEN-
TO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VA-
LORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO – FUNDEB DO MUNICÍPIO
DE CAMALAÚ, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CA-
MALAÚ, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Municipal n° 234/2001, de 30 de março de 2001 e de conformidade
com a Legislação Federal vigente,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os membros do CONSELHO MUNICIPAL DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MA-
NUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE
VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO – FUNDEB
DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, conforme indicações feitas pelas repre-
sentações relacionadas, e terá a seguinte composição:

I – Representantes do Conselho Municipal de Educação:

Titular:  MARIA CARMELITA FEITOSA DA COSTA – CPF:
022.841.634-59

Suplente: AURINEIDE OLIVEIRA NEVES DOS SANTOS – CPF:
798.856.244-49

II – Representantes do Conselho Tutelar:

Titular:  AMIR ROGERIO DE OLIVEIRA SILVA – CPF: 043.910.564-10

Suplente: ÉRICKA JANIELE RODRIGUES MELO – CPF: 121.067.074-79

III – Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular:  MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO – CPF: 068.940.484-
01

Suplente: ALDA MARIA BEZERRA DE FARIAS – CPF: 500.421.814-53

Titular:  ANTÔNIO LEONEL FERREIRA DE SOUSA – CPF: 085.411.944-
26

Suplente: CARLA ANDRÉIA BEZERRA ALVES – CPF: 031.400.994-95

IV – Representantes dos Professores da Educação Básica
Pública:

Titular: VALÉRIA MELO ALVES – CPF: 096.006.944-51

Suplente: ADEILDA BRASIL FERREIRA DA SILVA – CPF: 008.814.984-
67

V – Representantes dos Diretores das Escolas Básicas Públicas:

Titular: EDILANIO DA CUNHA SANTOS – CPF: 070.320.244-83

Suplente: MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE FERREIRA – CPF:
688.994.834-34

VI – Representantes dos Servidores Técnicos-Administrativos
das Escolas Básicas Públicas:

Titular: EDUARDO GUILHERME HONÓRIO – CPF: 056.044.964-05

Suplente: MARIA CLAUDENIRA BEZERRA DE OLIVEIRA – CPF:
050.410.484-52

VII – Representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica:

Titular: ILMA CAROLINE FARIAS OLIVEIRA – CPF: 084.384.314-45

Suplente: JOSEFA JOSIMERE DE MELO OLIVEIRA   – CPF:
052.480.454-01

Titular: REGINA MICHELE BATISTA DE LIMA – CPF: 050.648.954-02

Suplente: RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA CHAVES DA SILVA – CPF:
136.055.368-16

VIII – Representantes dos Estudantes da Educação Básica
Pública:

Titular:  MARIA MIRELLE RAPOSO JANUÁRIO – CPF: 102.783.774-
32

Suplente: ANNE MARIELLE SOARES FERREIRA – CPF: 144.049.454-18

Titular:  JOSÉ OLIVEIRA DE ASSIS SOUZA – CPF: 146.219.604-74

Suplente: MARCOS ANTÔNIO DE FARIS COSTA – CPF: 424.535.478-01

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 06 de maio de 2020.

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

PREFEITO

		2020-05-07T14:15:37-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401